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TYTUŁ: USŁUGI TRANSPORTOWE ROZŁADUNEK ZAKUWANIE WĘŻY DIAG

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi działalność usługową związaną z diagnostyką pojazdów, usługami warsztatowymi w zakresie naprawy pojazdów
wszelkiego typu, usługami rozładunku oraz transportu towarów, materiałów i ładunków. Usługi transportowe realizowane przez firmę
ELTRAS obejmują wszelkie formy transportu ciężarowego, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, nawozy, pasze
oraz transport niskopodwoziowy zapewniający transport ładunków ponadgabarytowych tj. maszyny, pojazdy w dowolne miejsce w kraju.
Firma ELTRAS zapewnia terminową realizację usług transportowych, które wykonują dla klientów doświadczeni kierowcy zapewniając
bezpieczeństwo ładunku w transporcie. Firma ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi, naczepami niskopodwoziowymi, maszynami
oraz urządzeniami do rozładunku wagonów, naczep oraz maszynami drogowymi, budowlanymi przeznaczonymi na wynajem. Firma
ELTRAS utrzymuje pojazdy w nienagannym stanie technicznym korzystając z należącego do ELTRAS warsztatu samochodowego oraz
prowadzonej przez firmę ELTRAS stacji kontroli pojazdów. Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku
(wyjazd na Lublin). Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS dysponuje obszernym parkingiem przed budynkiem stacji
diagnostycznej oraz nowoczesnymi urządzeniami diagnostycznymi, zapewniającymi kompleksową ocenę stanu technicznego samochodów
osobowych, samochodów dostawczych i ciężarowych, motocykli, autobusów, maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych. Przeglądy
diagnostyczne wykonywane w stacji kontroli pojazdów ELTRAS umożliwiają ocenę stanu technicznego pojazdu i uzyskanie
obowiązkowych badań technicznych pojazdu, jak również ocenę instalacji gazowej, wydanie zaświadczeń o przeglądzie instalacji
gazowej, ocenę złącz do przyczep, ocenę poziomu emisji spalin, hałasu i inne. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS zapewnia możliwość
elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, bezpłatną opcję przypomnienia o terminie badania oraz drobny upominek do
każdego badania. Firma ELTRAS umożliwia przygotowanie pojazdu do badania technicznego w warsztacie zlokalizowanym bezpośrednio
przy stacji, nawet w trakcie przeglądu, bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. W trakcie przeglądu możliwa jest
regulacja świateł, wymiana bezpieczników, żarówek, uzupełnienie płynów i inne drobne naprawy.
Kompleksowa oferta firmy ELTRAS obejmuje także usługi serwisowe w zakresie naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w
pojazdach ciężarowych, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS posiada zakuwarkę przystosowaną do większości przewodów
hydrauliki siłowej oraz pełen asortyment produktów umożliwiających przystosowanie przewodu dostępny na miejscu. Usługi zakuwania
przewodów hydrauliki siłowej umożliwiają skuteczną naprawę uszkodzonego przewodu w serwisie lub z możliwością dojazdu na miejsce
awarii. W celu zapoznania z ofertą firmy ELTRAS zachęcamy do odwiedzin strony www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z obsługą
firmy pod numerem 85 652 51 32.


